PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.05.2017 г. № 367

          пгт. Шумячи

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 27.03.2017 г. № 254

В соответствии с нормами земельного законодательства Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Шумячского городского поселения, утвержденными Решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 31.05.2010г. № 20, на основании заявления ЗАО «ГазЛизингТэк» от 02.05.2017г.  (регистрационный № 2309 от 04.05.2017г.)

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

         П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 27.03.2017 г. № 254 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» (далее - постановление) следующие изменения:

- пункт 1 постановления  изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить  схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов образованием земельного участка из земельного участка с кадастровым номером 67:24:0000000:287 площадью 13 кв. м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение, п. Шумячи, ул. Садовая, в районе школы.»

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               А.В. Голушков

_1087894060.doc
[image: image1.png]